

Achizitie pompe de caldura inclusiv accesoriile aferente , pentru orasul Alesd

I.D.: 76277406

Data publicarii 08.12.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 120.454,89 RON - 120.454,89 RON

Descriere: 00051 40TC9902 -TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 3/8"x0.8mm M 30 17,23 516,90 98,21 00061 40TC9904 -TEAVA CUPRU IZOLATA IN COLAC PT INSTALATII AER CONDITIONAT 5/8"x1mm M 30 36,55 1.096,50 208,34 00071 81BC0088 - @ACUMULATOR PDC 200 LT buc 1 1.764,71 1.764,71 335,29 00080 41VE0060 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 60L buc 1 571,43 571,43 108,57 00170 73P 1208 #POMPA ELECTRONICA EVOPLUS, 110/180XM 110/180XM buc 1 3.235,29 3.235,29 614,71 00180 74C 0002 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" buc 1 37,73 37,73 7,17 00190 39D 1069 -@Cablu de incalzire bifilar, monofazat, Danfoss, ECflex 18T, 10m, 180W buc 3 394,96 1.184,88 225,13 00200 41VRR002 ROBINET SERVICE VAS EXPANSIUNE, ALAMA NICHELATA, 1" FI-FI buc 1 428,57 428,57 81,43 00210 42302631 GRUP DE SIGURANTA DIN ALAMA, CU SUPAPA, DEZAERATOR SI MANOMETRU, IZOLAT Dn. 1" - 3 bar buc 1 436,97 436,97 83,02 00220 40FG0112 #RACORD OLANDEZ DIN ALAMA GALBENA CU O-RING PT IMBINARI PRIN FILET, FI-FE, HIDRA, 1" buc 6 48,66 291,96 55,47 00230 42G91104 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1", FI-FI buc 3 77,73 233,19 44,31 00240 42G91424 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R910-TOP, 1", FE-FI buc 3 80,25 240,75 45,74 00250 42G91907 !ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1" buc 3 109,24 327,72 62,27 00260 40FG0063 #NIPLU DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 1' buc 6 19,24 115,44 21,93 00270 40K40439 -Supap